СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

	    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                   САВРУХА

	  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	           ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                 третьего созыва

	                 Р Е Ш Е Н И Е

	               21.01.2019 № 124

	                    с. Савруха

О назначении дополнительных выборов депутата

Собрания представителей сельского поселения Савруха
 муниципального района Похвистневский

Самарской области   третьего созыва

Руководствуясь статьей 12 Закона Самарской области от 08.06.2006                № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и Уставом сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрания представителей поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Савруха третьего созыва по одномандатному избирательному округу   № 7  на 21 апреля 2019 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Саврушский вестник» не позднее чем через пять дней  со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
представителей поселения                                               Ю.В.Казаков
 Глава сельского поселения  Савруха                             Н.А.Панфилов